
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1/ о с  t f  J7 г. Дальнегорск № ^ / / 2- -  /t£L

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.05.2015 № 325-па 
«О межведомственной комиссии по признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от28.0К2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 29.05.2015 № 325-па «О 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

утвердить состав межведомственной комиссии Дальнегорского городского 

округа о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим 

сносу или реконструкции (по должностям) в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского

округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа
от Л ? . 06. М Ш *  4 / - P - S UL.

СОСТАВ
межведомственной комиссии Дальнегорского городского округа 

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции (по должностям)

Председатель комиссии -  заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства;

Заместитель председателя комиссии -  начальник отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа;

Секретарь комиссии -  старший специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа (по вопросам признания 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания 
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции).

Члены комиссии:

Начальник отдела архитектуры и строительства администрации Дальнегорского 
городского округа;

Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по 
Приморскому краю в г. Дальнегорске;

Начальник Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского 
городского округа;

Елавный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа (муниципальный жилищный инспектор).


